SCHEDA TECNICA CREMA DI MAIS E TAPIOCA 200g

Nome Fornitore:

FederFARMA.CO S.p.A.

Nome e formato prodotto:

Crema di Mais e Tapioca HiPP 200g

Marchio: HiPP
Codice FFCO: 905611214
Codice EAN 4062300070981

Descrizione prodotto:
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Mais e tapioca
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| ISTANTANER

| SSENZA GLUTINE |

7 |_SENZA LATTE
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Ingredienti (%):

Farina di mais* 70%, farina di riso*, amido di tapioca* 15%, vitamina
B1.
*da agricoltura biologica.

Allergeni

Dichiarazione di assenza glutine:

SENZA GLUTINE

Eventuali certificazioni:

Certificato BIO da organismi di controllo autorizzati HR-EKO-07;
Certificato Global standard for Food safety SGS n°GB11/83468.

Caratteristiche qualitative e quantitative

Valori nutrizionali:

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g
Valore energetico 1607 kJ (379 kcal)

Grassi 1,0 g

di cui acidi grassi saturi 0,1 g

Carboidrati 82,5 g

di cui zuccheri* 1,2 g

Fibre 43 g

Proteine 7,8 g

Sale < 0,05¢g

Sodio < 0,02 g

Vitamina B1 1,6 mg
. s

el "
Pack
Materiale imballo primario: |C0nfezione in cartone
Logistica
n° conf. per crt. 6
n° strati per pallet 4
n° crt. per strato 20
n° crt. per pallet 80
Info Logistiche: peso netto per conf. (g) 200
peso netto per crt. (g) 1200
peso lordo per crt. (g) 1600
dim. conf. LxPxH (cm) 12,9x4,6x19,9
dim. crt. LxPxH (cm) 13,8x29,9x21,5




BIOLOGICO
ETICHETTATURA ALLERGENI

Presente nel prodotto (ingrediente) / Present in the product (ingredient)

Careali contenent! glutine {cloé
grano. segale, orzo, avena, farro,

Frutta (secca) a guscio, mandorle,

Semt dl sesamo efo prodott a

Anidride solforosa e soffiti in

; Latte e/o prodott a bass i latts | ) 0 o) 10 cappt ibridat), @ Pesce alo prodot abase di | Crostacel el prodotts abass di | Arachidi ava prodotti a baza di oceicl e (i te iepsripud). Sedano s/o prodottiabaso dl |  Senape lo abased i o 2 base dilupini -|  Motiusciie abasedi
R Denominazione prodotto o™ | o :';.’.1'."::,"...'.1",’: o so e o [| P42 mpgﬁm e i | s s | 3 0 | e v oot e 0oy b0z | - v st e mwﬁ;‘%mgww e "':'?Jﬁ e m"m”m%: motuac-
products(including lactoss) Rariey et et A walnuts, pistachio, and/or shef} products nel prodotto finto
e fruit-based products
1T2767.41 Crema di cereali Semolino di grano NO Sl NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2916.41-F___|Crema di cereali Multicereali NO SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2761.41 Crema di cereali Mais & Tapioca NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2760.41 Crema di Cereali Riso NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2026.80 Latte in polvere per laitanti Sl NO NO Sl NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2048.80 Latte in polvere di proseguimento Sl NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T3990.58-X__|Pastina Sabbiolina NO Sl NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2211.75 Latte liquido per la crescita Sl NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T4070.19 Verdure miste NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T5256.30 Mela e yogurt Sl NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T5266.30 Pera e yogurt Sl NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata) / PRESENCE IN TRACES
g?::ﬂ.:":m Bitne (;““ Frutta (secca) a guscio: mandorle,
‘ DCEpes 0 E0qUID lmm-;c,omr::n'.m:,r:' Pasce alo prodottl a base di | Grostacel efo prodotti a base di | Arachidi efo prodotti a base di nooclole. nocl (di tutte le varietd), } Semi di sesamo e/o prodoftia | Anldride soffoross e sofibin | o o) brodottiabase o | Senape elo prodott a bass di Nl @ protiotti a basa di lupini -| Molluschis = beseldl
N:::z::od' Denominazione prodotto (cm:;,;,':,','“';:“f‘,..'i’l.; = mmﬁf’:ﬂ‘s = li:::’:ap;:dmmw. uu:::;. pesce ‘"':j'.'?’:';""ﬂ'“'d =xmp&;m;:f;r arachid ;::d:: o::l;' peanut- | SO/ m,':; =g ".:‘.“.‘.“MTJ "1."'@"’3’",:;7;1"..' ;."'.’;"l.,';,': ‘i'.‘.:,‘:.“...m' S easa m“’mﬁ.‘.ﬁ’,’.’l‘;".: ;:z ey “"W'Zu":;""“’“‘“ ““P'P:b";“:d%";um""’* m"’“w'::;":d'ﬂ‘ """:“" "“'“‘"b'_'“"d‘j'p':“;gl": Gl
products(including lactose) barley, oat, spelt. kami uti II'H' walnuts, pistachio, andfor shell products nel prodotto finito
derived products frud-based products
IT2767.41 Crema di cereali Semolino di grano NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T29816.41-F__ |Crema di cereali Multicereali NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO ‘NO NO
1IT2761.41 Crema di cereali Mais & Tapioca NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2760.41 Crema di Cerealli Riso NO NO NO NO NO NO . NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2026.80 Latte in polvere per lattanti NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2048.80 Latte in polvere di proseguimento NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO. NO NO NO NO
1T3990.58-X___|Pastina Sabbiolina NO NO S| NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T2211.75 Latte liquido per la crescita NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T4070.19 Verdure miste i NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO “NO NO NO
1T5256.30 Mela e yogurt NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
1T5266.30 Pera e yogurt NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
"NO" with regards to PRESENCE IN TRACES only means that no labelling of traces is indicated
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